proiiKMuere, ut Bonifacius in nonnnllis locis, in

quibiis clausa fuerant templa, aperiri jusserit, ac

fidelium communioni eos, qui anathcmate devincti

erant, reslitiii imperaril '. Non ita Peiiisini ad

vindicandas Ecclesiaeinjuriasardi'r(' debito ineam

stiidio prtc se tulere, qui venienli legatodenuntia-

rimt, vereri se, ipsuni in urbeiii admiltere, ne

ejus adventus ad seditionem nonnullos concilaret.

Quo accei)to, Bonifacius rem totam non formidini,

sed vilio minoiii|ue observanti;:; inSedeni Aposto-

licani tribuit, ac Neapoleonem profirlsci Peni-

siuin, atque intrepide inunus sibi demandatum

exequi jussit * : o Profecto, in(]uit, gravc fuit lioc

indevotionis indiciiini, et ad Homanam Ecclesiam

matrein suam minus saua, quinimo stulta circa id

eorum consilia processerunt, ac m:,Ium et detesta-

bile aliis Ecclesiae prffifatae filiiset devotis iude nii-

nistranint exeinpluin. Nonne aliae civitales Lom-
bardi», Tuscia), ac aliarum llaliae partium; nec-

non aliarum nationiim fldelium reges, et princi-

pes legatos prccfatae Sedis reverenter adniiserunt

hactenus, et admittunt, quamvis temporalis recto-

ria, et jurisdictio leg itis ipsis non committitur in

eis? Quis Ecclesiam reverebitur picelibatam , si

ejus fideles, et subditi eam, postposito devotionis

et fidelitatis debito, vilipendant?

« Certe detestabiliter egit ac nimis erravit

eorumdem Perusinoriim prudentia, te legatum,

utique inagnum et nobile niembrum ejusdem

EccIesicE , et de domo tam devota, fideli
, potenti

ac nobili procrealum, dubitando reverenter ad-

mittere, seu potius contemnendo. Cum igitur non

sint in eis praemissa conniventibus oculis trans-

eunda, prudentiam tuam monemus et hortamur

attente
,
per Apostolica tibi scripta praecipiendo

mandantes, (|uateiius praeniissis nequaquam ob-

stantibus, ad diclam civitateiii Perusinam le per-

sonaliter confeiens, ut legatuin, commissum tibi

legationis oflicium in eisdein civitate, dioecesi,

lerritorio et districtu, prout lionori Dei, iiostro

et dictae Sedis, ac tuo congruerit, et expediens

fuerit, exe(|uaris ; ac eorumdem Perusinorum for-

inidatio, quiii poliiis indevolio iion traiiseat aiiis

iii exempluiii. Datum Laterani XIII kal. Noveiii-

bris anno vi d. Qii;e fuerint inde consecuta, indi-

cat Joannes Villanus % duiii tradit , Eugubinos
exules Guelphos, Perusinorum viribus fultos, Eu-
gubinum recuperasse, ac Gibellinos magna clade

et strage depulisse.

24. Matlhmus legatus mittitur in Etruriam
pro sedandis turbis. — Nec minus seditionibus in-